
Nº 130, quinta-feira, 10 de julho de 2014132 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014071000132

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST nº. 502.460/2014-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Design Divisórias Comércio
Ltda. - ME. OBJETO: prestação de serviços de tratamento acústico
em divisória do TST. MODALIDADE: Dispensa de Licitação - DI.
CONTRATO: DI-006/2014. FUNDAMENTO: Art. 24, Inciso II, Lei
8.666/93. VALOR: total de R$ 3.458,40. VIGÊNCIA: da data da sua
assinatura até noventa dias após o recebimento definitivo do objeto.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2014NE001076, emitida em 10/6/2014. ASSINATURA:
9/7/2014. Pelo Contratante: Maria Tereza de A. Lima Orlandi, Se-
cretária de Administração Substituta. Pela Contratada: Antônio de
Paiva Paula, Procurador.

Processo TST nº. 505.411/2013-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Sea Tecnologia em Informática
Ltda. - EPP. OBJETO: serviços de atualização de versão e suporte
técnico na plataforma de portal Liferay Enterprise Edition. MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE 040/2014. FUN-
DAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e
Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: R$ 78.500,00. VI-
GÊNCIA: 12 meses contados a partir da assinatura. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, ele-
mento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2014NE001089 de
13/6/2014. ASSINATURA: 3/7/2014. Pelo Contratante: Maria Tereza
de A. Lima Orlandi, Secretária de Administração Substituta. Pela
Contratada: Leonardo Borges Antonialli, Diretor-Geral.




